Campo Bom, 28 de março de 2022.

Excelentíssima Senhora

Vereadora Gênifer Engers
Presidenta da Câmara de Vereadores de Campo Bom

INDICAÇÃO Nº __________/2022

                                      O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita

seja encaminhado ao Executivo Municipal a presente indicação, onde

solicitamos seja feita reformas nas churrasqueiras e mesas, que estão à

disposição da população, no Parcão (Parque Arno Kuntz), na Avenida dos

Estados.

JUSTIFICATIVA:

                                  As referidas churrasqueiras e mesas encontram-se

deterioradas pelo tempo e pelo uso da população que frequenta o Parcão.

     A reforma solicitada traria mais conforto e estrutura ao

parque em benefício da população.

   Certos do pronto acolhimento da reivindicação da

comunidade, expresso meus sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

________________________________

Victor Fernando de Souza

Vereador PCdoB